Universitätsbibliothek Wuppertal

L. Annaei Senecae Tragoediae

Seneca, Lucius Annaeus <Philosophus>

Amstelodami, 1662

Actus quintus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-770](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-770)

ACTUS QUINTUS.

NUTRIX. PHILOCTETES.

Philoctetes Herculis mortem atque fumus nunciat.

Nutr. Effare casus, juvenis, Herculeos precor,
E Vultuque quonam tulerit Alcides necem.

Phil. Quo nemo vitam. *Nutr.* Lætus adeone ultimos
 Invasit ignes? *Phil.* Esse jam flammæ nihil
 Ostendit ille, qui sub hoc mundo Hercules
 Immane nil reliquit. en domita omnia.

Nutr. Inter vapores quis fuit forti locus?

Phil. Quod unum in orbe vicerat nondum malum,
 Et flamma victa est. hæc quoque accessit feris. 1610
 Inter labores ignis Herculeos abiit.

Nutr. Edissere agedum, flamma quo victa est modo?

Phil. Ut omnis Oeten mœsta corripuit manus,
 Huic fagus umbras perdit, & toto jacet

* NUTRIX. PHILOCTETES.] In Flor. pro personis ponuntur
 NUNTIUS. CHORUS. Et ita per
 totam scenam. Nempe Nuntius ille est
 Philoctetes: in Choro autem vel prima
 videtur fuisse Nutrix. Gronovius.

1609. Quo nemo] Lætoni vultu
 mortem tulit, quam alius quispjam vitam.
 Farnabius.

1611. Qui suboccafus Hercules] Scali-
 ger notat 70 Ille, quod antecedit, de-
 signare ipsum Herculeum: & ideo im-
 portune iterati Hercules, sed scribendum
 Hercules: in Choro autem vel prima
 videtur fuisse Nutrix. Gronovius.
 1609. Quo nemo] Lætoni vultu
 mortem tulit, quam alius quispjam vitam.
 Farnabius.
 1611. Qui suboccafus Hercules] Scali-
 ger notat 70 Ille, quod antecedit, de-
 signare ipsum Herculeum: & ideo im-
 portune iterati Hercules, sed scribendum
 Hercules: in Choro autem vel prima
 videtur fuisse Nutrix. Gronovius.
 1609. Quo nemo] Lætoni vultu
 mortem tulit, quam alius quispjam vitam.
 Farnabius.
 1611. Qui suboccafus Hercules] Scali-
 ger notat 70 Ille, quod antecedit, de-
 signare ipsum Herculeum: & ideo im-
 portune iterati Hercules, sed scribendum
 Hercules: in Choro autem vel prima
 videtur fuisse Nutrix. Gronovius.

Suc-

go: Virtute vini docuit indomita Gron.

1613. Vapores] Ignis. Farnabius.